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DERMEDIC SUNBRELLA balsam chłodzący po opalaniu 200
ml
 

Cena: 39,98 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać balsam

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

DERMEDIC SUNBRELLA balsam chłodzący po opalaniu 200 ml

Chłodzący balsam po opalaniu Dermedic Sunbrella został opracowany z myślą o pielęgnacji skóry po opalaniu. Jest odpowiedni do
wrażliwej skóry suchej, bardzo suchej i odwodnionej. Może być stosowany u osób dorosłych i dzieci powyżej 3 lat.

Kosmetyk, dzięki zastosowanym składnikom chłodzi i przywraca komfort skórze po jej ekspozycji na słońce: nawilża ją i wygładza,
łagodzi podrażnienia, oraz usuwa szorstkość i spękania. Pomaga również zachować piękną, letnią opaleniznę na dłużej.
Balsam jest przyjemny w stosowaniu, szybko się wchłania i nie brudzi ubrań.

Składniki aktywne
Innowacyjny kompleks ColdSystem Molecule błyskawicznie i silnie chłodzi skórę wystawioną na działanie promieniowania UV, nawilża ją
i koi. Kompleks stanowi połączenie Questice® Liquid z aminokwasami: alaniną, proliną i seryną, które są ważnym składnikiem
Naturalnego Czynnika Nawilżającego skóry (NMF).
Aloes wykazuje działanie regenerujące i kojące.
Olej ze słodkich migdałów jest bogatym źródłem witamin i kwasów tłuszczowych, dzięki kórym poprawia stan odżywienia skóry, jej
gładkość. Łagodzi podrażnienia.
Gliceryna nawilża skórę i wzmacnia jej barierę ochronną.
Xpertmoist® to składnik intensywnie nawilżający i regenerujący. Ogranicza transepidermalną utratę wody (TEWL) do minimum i
pomaga odzyskać prawidłowy poziom nawilżenia. Zapobiega łuszczeniu się skóry.
Alantoina łagodzi podrażnienia, szorstkość i pęknięcia skóry.

Zastosowanie
Pielęgnacja wrażliwej skóry suchej, bardzo suchej i odwodnionej, zwłaszcza po opalaniu.
Dla dorosłych i dzieci u powyżej 3 roku życia.
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Sposób użycia
Nałóż chłodzący balsam po opalaniu Dermedic Sunbrella równomiernie na skórę i delikatnie wmasuj.
Nie stosuj w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Składniki (INCI)
Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Hydrogenated Polydecene, Glycerin (gliceryna), Methylpropanediol, Isocetyl Stearate, Decyl
Isostearate, Isostearyl Isostearate, Propylene Glycol, Cetyl Atconol, Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil
(olej ze słodkich migdałów), Menthyl PCA, Pseudoalteromonas Ferment Extract (Antarcticine), Xanthan Gum, Proline (prolina), Alanine
(alanina), Serine (seryna), Sodium Phosphate, Sodium Hydroxide, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Tocopheryl Acetate (octan
tokoferylu), Allantoin (alantoina), Aloe Barbadensis Leaf Juice (sok z liści aloesu), Citric Acid, Phenoxyethanol.
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